2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1.06.2017                                                                                                          № 44
поселок Октябрьский

Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории
Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010  года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого  и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  постановляю:

1. Утвердить Порядок оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории
Новоуманского сельского поселения Ленинградского района (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в сети Интернет.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.А. Белик

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории (по доходам)
администрации  Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                       Е.Ю. Бабенко